
TITULO DE LA PRUEBA: II GRAN PREMIO AYUNTAMIENTO DE MATA DE ALCÁNTARA FECHA:
ORGANIZADOR: ODC SPORTPUBLIC HORA: 10:00

PRUEBA: Mata de Alcántara KMS.: 144,0
CATEGORÍA: Sub23/Elite

PUNTO DE ENCUENTRO: Mata de Alcántara
APERTURA  FIRMAS: 9:00

CIERRE FIRMAS: 9:45
LLAMADA CORREDORES: 9:55
SALIDA NEUTRALIZADA: 10:00

SALIDA REAL KM.0: 10:03
KMS NEUTRALIZADOS: 2,40

Tramo Por rec. Rec. 39 40 41

CC‐113 ‐       146,4      10:00:00 10:00:00 10:00:00
CC‐113 1,0        145,4      ‐             10:01:32 10:01:30 10:01:28
CC‐113 1,0        144,0      ‐             10:03:05 10:03:00 10:02:56
EX‐117 4,8        139,2      4,8            10:10:28 10:10:12 10:09:57
EX‐117 1,8        137,4      6,6            10:13:09 10:12:49 10:12:31
EX‐117 3,1        134,3      9,7            10:17:55 10:17:29 10:17:03

Alto Puente Romano ‐ PREMIO DE MONTAÑA / 1ª Categ. EX‐117 2,0        132,3      11,7          10:21:00 10:20:29 10:19:59
EX‐117 3,7        128,6      15,4          10:26:42 10:26:02 10:25:23
EX‐117 0,4        128,2      15,8          10:27:18 10:26:38 10:25:59
EX‐372 12,4      115,8      28,2          10:46:23 10:45:14 10:44:07
EX‐372 4,8        111,0      33,0          10:53:46 10:52:25 10:51:09
EX‐372 5,0        106,0      38,0          11:01:28 10:59:55 10:58:28

Alto de Alagón ‐ PREMIO DE MONTAÑA / 2ª Categ. EX‐372 0,4        105,6      38,4          11:02:05 11:00:32 10:59:03
Rivera de Fresnedosa ‐ META VOLANTE EX‐372 9,8        95,8        48,2          11:17:09 11:15:14 11:13:23

EX‐372 2,4        93,4        50,6          11:20:51 11:18:50 11:16:54
EX‐371 14,1      79,3        64,7          11:42:32 11:39:59 11:37:32
EX‐371 0,2        79,1        64,9          11:42:51 11:40:16 11:37:50
N‐630 9,4        69,7        74,3          11:57:18 11:54:22 11:51:35
N‐630 5,0        64,7        79,3          12:05:00 12:01:53 11:58:54
N‐630 4,4        60,3        83,7          12:11:46 12:08:29 12:05:20
EX‐302 3,9        56,4        87,6          12:17:46 12:14:20 12:11:03

Alto de Araya ‐ PREMIO DE MONTAÑA / 2ª Categ. EX‐302 4,4        52,0        92,0          12:24:32 12:20:56 12:17:29
EX‐302 5,5        46,5        97,5          12:33:00 12:29:11 12:25:32
EX‐302 0,9        45,6        98,4          12:34:23 12:30:32 12:26:51
EX‐207 13,6      32,0        112,0        12:55:18 12:50:56 12:46:45
EX‐207 10,0      22,0        122,0        13:10:42 13:05:56 13:01:23
EX‐207 6,0        16,0        128,0        13:19:55 13:14:56 13:10:10

Recto EX‐117 4,0        12,0        132,0        13:26:05 13:20:56 13:16:01
CC‐113 6,0        6,0           138,0        13:35:18 13:29:55 13:24:48
CC‐113 5,0        1,0           143,0        13:43:00 13:37:26 13:32:07

Mata de Alcántara ‐ PREMIO DE MONTAÑA / 2ª Categ. CC‐113 1,0        0,0 144,0        13:44:32 13:38:56 13:33:35

Recto

Puente Río Almonte
Derecha

Garrovillas de Alconétar ‐ SPRINT ESPECIAL
Garrovillas de Alconétar, izquierda
Navas del Madroño, giro derecha
Brozas, recto
Recto

Alcántara ‐ Derecha ‐ META VOLANTE

Puente Río Tajo

Puente Torre del Oro
Recto

Recto
Piedras Albas ‐ SPRINT ESPECIAL
Complejo Valle Grande ‐ Derecha
Puente
Ceclavín ‐ Recto

Acehúche
Derecha
Portezuelo ‐ Recto
Derecha
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Alcántara, derecha

Recorrido Incidencia Ctra.
Kilometros Medias Kms/h

Salida Lanzada

Mata de Alcántara
Derecha


